
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębów Karcino i Nowogardek.

        Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz.U.2017. poz. 1073  1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr  XXIII/215/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla 
obrębów Karcino i Nowogardek otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2017 r. poz. 1566

Id: 9C0EF44A-65E6-498E-B693-734A2D4591A3. Uchwalony Strona 1



Id: 9C0EF44A-65E6-498E-B693-734A2D4591A3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Obręby Karcino i Nowogardek w Gminie Kołobrzeg objęte są obowiązującym planem ogólnym

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg Nr

XVI/84/91 z dnia 30.12.1991 r., ogłoszonym w Dz. Urz. Wojew. Koszalińskiego Nr 3

z dnia 29.02.1992 r. ze zmianą zatwierdzoną uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg Nr XXXIV/189/97

z dnia 30.12.1997 ogłoszoną w Dz. Urz. Wojew. Koszalińskiego Nr 4 z dnia 25.02.1998 r. Działka nr 688/1

obręb Karcino objęta jest zmianą planu ogólnego Gminy Kołobrzeg w obrębach Karcino i Stary Borek

zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/185/2002 z dnia 28.05.2002 r., gdzie ustalone zostało przeznaczenie części tej

działki pod elektrownie wiatrowe.

Podejmuje się uchwałę o zmianie granic opracowania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego zgodnie z załącznikiem graficznym ze względu na zachowanie obecnych zapisów dla dz. nr

688/1 obręb Karcino. Pozostałe granice objęte opracowaniem planu miejscowego pozostają bez zmian.

Planowany zakres planu jest zgodny z obowiązującym studium.

Id: 9C0EF44A-65E6-498E-B693-734A2D4591A3. Uchwalony Strona 1




